E d i c t e :
A se insinua pretensiunile în 45 de <Jile:
— la rămasul după Cat. H e n r i c h născ.

H i n c z (din Apoidul-mare) şi Uie Boban (din.
loc), la tribunalul reg. din S i b i i u .

— la rămasul după Mitru B ă l a j (din
Sebeş), la tribunalul reg. din O r a d e a - m a r e

CSăliudarul d ilei.
24 Februarie (8 Martie) 1890.

iu l ia n : AH. cap. 1. loan bot.
fctvegorian : loan Bog.

S o a r e le : răsare 6.30, apune 5.52

B u letin m eteorologic.
Sibiiu. 7 Martie, 6 oare dimineaţa.

Presiunea ntuioaf. în mm.
(Módiul lunar 723 0,

I

j lein pora tu r a
j duufi.
1 Celtdus
1

Maximul
şi minimul

de
tompor atnră,